

総括表

令和4年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					68,656,950	✓
間接工事費	7,232,654 + 18,190,738				25,423,392	
共通仮設費(計)	2,076,518 + 4,648,075 + 508,061				7,232,654	
共通仮設費(積上)					2,076,518	✓
共通仮設費(率)	$68,656,950 \times 6.77\% ((5.14\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				4,648,075	✓
現場環境改善費	$68,656,950 \times 0.74\%$				508,061	✓
現場管理費	$75,889,604 \times 23.97\% ((22.07\% + 1.20\%) \times 1.03)$				18,190,738	✓
工事原価	68,656,950 + 25,423,392				94,080,342	
一般管理費等	$94,080,342 \times 17.23\% (17.23\% \times 1.00) - 8,016$				16,202,026	✓
契約保証費	$94,080,342 \times 0.04\%$				37,632	✓
工事価格	94,080,342 + 16,202,026 + 37,632				110,320,000	
消費税等相当額	$110,320,000 \times 10.00\%$				11,032,000	
請負工事費	110,320,000 + 11,032,000				121,352,000	

積算内訳表

令和4年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					68,656,950	
防波堤					68,656,950	
製作工					67,955,000	
消波ブロック工					67,955,000	
消波ブロック製作					67,955,000	
1 消波ブロック製作	ラクナ・IV20t型・一般養生	個	250.00	266,932	66,733,000	
2 クレーン拘束	クローラクレーン・排出ガス対策型(油)100t吊	式	1.00	1,222,000	1,222,000	
仮設工					701,950	
安全対策					701,950	
交通誘導警備員					701,950	
3 交通誘導警備員	交通誘導警備員B	人	50.00	14,039	701,950	
共通仮設費(積上)					2,076,518	
共通仮設					2,076,518	
共通仮設費					2,076,518	
運搬費					2,076,518	
建設機械器具等運搬					2,076,518	

積算内訳表

令和4年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
4 建設機械器具等運搬	クローラクレーン	式	1.00	2,076,518	2,076,518	

代価表・施工パッケージ

令和4年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事(その2)

番号: 1  
 名称: 消波ブロック製作 ラクナ・IV20t型 一般養生 10個当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/G≤65%	m <sup>3</sup>	88.23	18,800.00	1,658,724		
鋼製型枠	異形ブロック 20t以上30t未満	m <sup>2</sup>	309.30	1,190.00	368,067		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m <sup>2</sup>	309.30	787.00	243,419		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m <sup>3</sup>	87.36	2,362.00	206,344		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.24	43,700.00	54,188	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.36	101,896.00	138,578	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			266,932.00	2,669,320		

番号: 2  
 名称: クレーン拘束 クローラクレーン・排出ガス対策型(油)100t吊 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン		式	1.00	1,222,000.00	1,222,000		
合 計	作業能力: 1.00式			1,222,000.00	1,222,000		

番号: 3  
 名称: 交通誘導警備員 交通誘導警備員B 1人当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	1.00	13,970.00	13,970		
雑材料	全体の%	%	0.50	13,970.00	69		
合 計	作業能力: 1.00人			14,039.00	14,039		

代価表・施工パッケージ

令和4年度 輪島港(輪島崎地区)防波堤(第6)消波工事(その2)

番号：4

名称：建設機械器具等運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	3.10	77,000.00	238,700	8H	
特殊作業員		人	11.30	26,360.00	297,868		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	536,568.00	1,539,950		
合 計	作業能力：1.00式			2,076,518.00	2,076,518		